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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknik
Gasal 2023/2024

Matakuliah : Fisika Dasar
Kelompok  : FT
Dosen       : Anggraeni Dyah Sulistiowati, S.T., M.T

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 26-09-2023 Pendahuluan: Besaran dan Satuan, Besaran Fisis, Besaran Kuantitatif,
Angka Signifikan

2 03-10-2023 Mekanika gerak benda dalam 1-dimensi (Linear motion): Konsep
kecepatan & percepatan, Free-fall motion (Gerak jatuh bebas)

3 10-10-2023 Mekanika gerak benda dalam 2-dimensi: Ballistic motion
4 17-10-2023 Dinamika: Gaya dan Energi
5 24-10-2023 Dinamika: Kerja dan Usaha
6 31-10-2023 Dinamika: Momentum Linier dan Inersia
7 07-11-2023 Statika: Momen dan Torsi
8 14-11-2023 Ujian Tengah Semester
9 21-11-2023 Pencahayaan alami
10 28-11-2023 Pencahayaan buatan
11 05-12-2023 Pencahayaan buatan
12 12-12-2023 Pengkondisian udara alami
13 28-12-2023 Pengkondisian Udara Buatan
14 02-01-2024 Akustik ruang interior
15 02-01-2024 Akustik ruang eksterior
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknik
Matakuliah: Fisika Dasar
Kelompok: FT
Dosen: Anggraeni Dyah Sulistiowati, S.T., M.T

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2251500019 Iqbal Abdulah 100 % 85 80 88 85 => A

2 2251500027 Mohamad Bagus
Setyawan 93 % 85 80 88 85 => A

3 2251500035 Raihan Khairy
Ryamizard 100 % 85 80 88 85 => A

4 2251500043 Adetia Partiwi 100 % 85 80 85 84 =>
A-

5 2251500050 Catherine Anjelique
Agnes Pakpahan 100 % 85 90 90 89 => A

6 2251500068 Muhammad Raihan
Agus Pramana 100 % 85 80 88 85 => A

7 2251500076 Muhamad Faisal 100 % 85 80 90 86 => A

8 2251500092 SYARIF RAIHAN
WIDODO 100 % 85 80 88 85 => A

9 2251500100 YULIA ANINDITA 100 % 85 80 60 74 => B
10 2251500118 Arya Duta Dwi Riski 100 % 85 80 90 86 => A
11 2251500134 Zidki Febriansyah 100 % 85 80 90 86 => A

12 2251500142 MUHAMMAD ALDI
ARGANI 100 % 85 80 90 86 => A

13 2251500167 Davin Akbar Permana
Putra 100 % 85 80 90 86 => A

14 2251500175 Alfi Faatiha Syiina 100 % 85 85 90 87 => A

15 2251500183 Azeeza Salsabila
Nasution 100 % 85 100 85 90 => A

16 2251500191 Mayriska Dwi
Anggraeni 100 % 85 90 85 87 => A

17 2251500209 Muhammad Dhaffa
Pradana 100 % 85 80 90 86 => A

18 2251500217 Akmal Padilah 100 % 85 80 90 86 => A

19 2251500233 Sahru Romdloni
Mubarok 93 % 85 80 88 85 => A
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20 2251500258 Nasywa Nadhira Fasya 93 % 85 85 90 87 => A
21 2352500025 Indra Gunawan 60 % 999 999 999 0 => -

22 2352500033 Mochammad Okky
Syahputra 100 % 85 85 85 85 => A

23 2352500041 Andriy Christian
Manurung 100 % 85 85 85 85 => A

24 2352500058 Mukhammad Rizki 100 % 85 80 85 84 =>
A-

25 2352500090 Rahmat Fadil 100 % 85 90 85 87 => A

26 2352500116 Sultan Rama
Setianegara 100 % 85 85 70 79 =>

B+
27 2352500124 Hendi Surya Maulana 100 % 85 80 90 86 => A
28 2352500132 Poetra Shopian Ismail 100 % 85 95 90 90 => A
29 2352500140 Viki Afandi 60 % 999 999 999 0 => -

30 2352500157 Arno AgusSeli Hia 100 % 85 90 70 81 =>
A-

31 2352500165 Satrio Dwi Wicaksono 100 % 85 85 90 87 => A

32 2352500173 NAJAR AL AJI SAPUTRA 100 % 85 75 85 82 =>
A-

33 2352500181 Hafizh Rivaldho 100 % 85 90 85 87 => A

34 2352500199 Muhammad Nurdianto 100 % 85 80 85 84 =>
A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Fisika Dasar
Kelompok: FT
Semester Gasal 2023/2024
Dosen : Anggraeni Dyah Sulistiowati, S.T., M.T
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 28/12 02/01 02/01

1 2251500019 Iqbal
Abdulah Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2251500027
Mohamad
Bagus
Setyawan

Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

3 2251500035
Raihan
Khairy
Ryamizard

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2251500043 Adetia
Partiwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2251500050
Catherine
Anjelique
Agnes
Pakpahan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2251500068
Muhammad
Raihan Agus
Pramana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2251500076 Muhamad
Faisal Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2251500092
SYARIF
RAIHAN
WIDODO

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2251500100 YULIA
ANINDITA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2251500118 Arya Duta
Dwi Riski Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2251500134 Zidki
Febriansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2251500142
MUHAMMAD
ALDI
ARGANI

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2251500167
Davin Akbar
Permana
Putra

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2251500175 Alfi Faatiha
Syiina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2251500183
Azeeza
Salsabila
Nasution

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2251500191 Mayriska Dwi
Anggraeni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2251500209
Muhammad
Dhaffa
Pradana

Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2251500217 Akmal
Padilah Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2251500233
Sahru
Romdloni
Mubarok

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

20 2251500258
Nasywa
Nadhira
Fasya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

21 2352500025 Indra
Gunawan Ijin Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 60

22 2352500033
Mochammad
Okky
Syahputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2352500041
Andriy
Christian
Manurung

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2352500058 Mukhammad
Rizki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2352500090 Rahmat Fadil Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2352500116 Sultan Rama
Setianegara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2352500124 Hendi Surya
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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28 2352500132
Poetra
Shopian
Ismail

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2352500140 Viki Afandi Ijin Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 60

30 2352500157 Arno
AgusSeli Hia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2352500165 Satrio Dwi
Wicaksono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2352500173
NAJAR AL
AJI
SAPUTRA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2352500181 Hafizh
Rivaldho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2352500199 Muhammad
Nurdianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100




